
 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/152/2020 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Leszczyńskiemu wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym     
(t.j. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiemu wotum zaufania. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
  

    Jan Szkudlarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do  
 

UCHWAŁY NR XXV/152/2020 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Leszczyńskiemu wotum zaufania 

 

Zgodnie z art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym po zakończeniu debaty nad raportem    
o stanie powiatu Rada Powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu 
wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania Rada Powiatu 
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Powiatu. Niepodjęcie 
uchwały o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem 
uchwały o nieudzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 

 


